
4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 14:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 01:18.6
2 1 3 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:18.9
3 1 4 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 01:19.7
4 1 6 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:21.3
5 1 1 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:22.6
6 1 2 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:23.8
7 2 1 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 01:25.2
8 2 6 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:26.4
9 1 7 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:26.8

10 2 4 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 01:27.3
11 1 8 GOLETTO GIORGIA 2009 ACQUAMBIENTE 01:28.0
12 2 3 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 01:28.5
13 2 5 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:28.7
14 2 7 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:29.1
15 4 8 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 01:30.1
16 3 5 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 01:30.9
17 3 2 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 01:31.1
18 3 1 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 01:32.1
19 3 6 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 01:34.6
20 2 8 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 01:34.8
21 2 2 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 01:35.2
22 3 4 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.7
23 6 5 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 01:36.4
24 3 3 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 01:39.1
25 5 2 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:39.4
26 3 7 CALLEGARO AURORA 2008 GABBIANO 01:39.6
27 6 3 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 01:40.4
28 4 2 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANO 01:41.1
29 6 4 SHABA ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 01:43.0
30 4 6 ION BEATRICE 2009 GABBIANO 01:44.1
31 5 4 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 01:45.8
32 4 5 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTO 01:46.1
33 4 4 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 01:46.5
34 4 1 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:47.7
35 3 8 MASIERO ELISA 2009 AMATORI NUOTO 01:49.0
36 4 3 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 01:49.1
37 5 3 RIAHI ILEF 2009 GABBIANO 01:54.7
38 5 5 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:55.0
39 6 6 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 01:56.0
40 4 7 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 02:04.0
41 5 6 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 02:19.1
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 14:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 01:09.3
2 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 01:09.5
3 1 3 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 01:13.8
4 1 6 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 01:14.0
5 1 2 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:18.1
6 7 1 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 01:20.1
7 1 7 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:20.3
8 2 7 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 01:20.5
9 2 6 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:21.7

10 2 1 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 01:22.1
11 3 4 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 01:22.2
12 3 5 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 01:22.7
13 2 8 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 01:23.0
14 3 7 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 01:23.3
15 2 5 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 01:23.4
16 3 8 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:24.3
17 2 4 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 01:24.6
18 1 8 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 01:25.2
19 7 2 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:25.4
20 4 5 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:25.6
21 3 2 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 01:25.7
21 1 1 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 01:25.7
23 3 1 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:26.3
24 3 3 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 01:26.4
25 7 7 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 01:27.0
26 4 7 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:27.8
27 2 3 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 01:28.1
28 3 6 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.6
29 7 4 MARCATO DAVIDE 2008 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:28.7
30 5 6 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 01:29.7
31 6 6 BONFANTE NICOLO' 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:32.1
32 4 4 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTO 01:32.7
33 7 5 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 01:33.3
34 5 2 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:34.2
35 6 3 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 01:34.3
36 4 8 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANO 01:35.3
36 4 1 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 01:35.3
38 5 3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 01:35.8
39 2 2 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 01:36.1
40 6 8 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:36.3
41 5 5 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 01:36.4
42 4 2 MASINA GIOVANNI 2008 AMATORI NUOTO 01:37.2
43 4 3 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 01:37.3
44 6 7 TALMELLI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:38.6
45 4 6 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 01:39.5
46 7 6 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 01:39.7
47 6 2 BONACCORSI TOMMASO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:40.4
48 5 7 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 01:41.3
49 5 4 CASALE ALESSANDRO 2008 ACQUAMBIENTE 01:42.2
50 7 3 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:42.7
51 5 1 MARCATO ROSA MATTIA 2008 GABBIANO 01:45.9
52 6 5 TOSI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:46.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 6 4 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANO 01:47.0
54 6 1 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:49.4
55 5 8 CHEN DAVIDE 2008 GABBIANO 01:57.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BORTOLAMI ANNA 2008 NUOTATORI PADOVANI 03:22.2
2 2 1 BASAGLIA FRANCESCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 03:24.6
3 1 2 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 03:25.3
4 1 5 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTO 03:25.4
5 1 3 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 03:28.0
6 1 1 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 03:29.0
7 2 4 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANO 03:35.8
8 2 7 MIGLIARI VALENTINA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 03:36.6
9 2 3 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 03:43.5

10 1 7 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANO 03:44.3
11 1 6 GOLETTO GIORGIA 2009 ACQUAMBIENTE 03:44.7
12 2 2 GAZZETTA FRANCESCA 2008 PADOVANUOTO 03:52.2
13 2 6 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 03:57.2
- 2 5 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO SQU
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:03.0
2 1 5 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 03:03.4
3 2 5 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTO 03:14.1
4 1 6 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:15.8
5 1 3 ARMATO SIMONE 2007 PADOVANUOTO 03:18.2
6 1 8 ROSSATO MARCELLO 2007 GABBIANO 03:18.5
7 1 2 GARDIN FRANCESCO 2007 PADOVANUOTO 03:19.5
8 1 7 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 03:20.7
9 3 6 BREDA MATTEO 2007 SWIM CONSELVE 03:25.3

10 2 6 PATRON EDOARDO 2007 GABBIANO 03:25.9
11 1 1 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 03:28.2
12 2 4 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 03:29.5
13 3 5 BIMBATTI ALESSIO 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:30.2
14 3 4 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 03:39.4
15 2 2 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO 03:43.6
16 3 3 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTO 03:50.1
17 2 3 PETTINELLO GIORDANO 2008 ACQUAMBIENTE 04:03.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTO 06:10.1
2 1 4 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 06:11.1
3 1 6 SQUIZZATO CHANTAL 2008 GABBIANO 06:14.9
4 1 3 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTO 06:20.1
5 1 2 MASETTI MATILDE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 06:28.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 15:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTO 05:27.9
2 1 3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO 05:43.7
3 1 5 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTO 05:44.4
4 2 3 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 05:50.2
5 1 2 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 05:55.1
6 1 6 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 06:10.2
7 2 5 MOSCATO GILDO 2007 PADOVANUOTO 06:21.0
8 2 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO 06:21.6
9 2 4 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 06:29.6

10 1 7 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 06:29.7
11 2 6 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANO 06:36.9
12 2 7 PLAZZO IAN 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 06:42.2
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 15:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:42.9
2 1 4 GASTALDON NOEMI 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:43.1
3 1 7 DUKU MELISA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.6
4 1 6 BONACCORSO MARIASOLE 2008 PADOVANUOTO 00:44.1
5 2 4 COSMI ELEONORA 2008 ACQUAMBIENTE 00:45.1
6 4 5 BENVEGNU' MARIASOLE 2009 PADOVANUOTO 00:46.2
7 2 2 TESTA ELLI 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:46.9
8 4 3 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTO 00:47.0
9 1 1 RIZZO ANGELICA 2008 AMATORI NUOTO 00:47.7

10 2 8 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTO 00:48.2
11 1 3 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTO 00:48.3
12 1 2 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTO 00:48.8
13 4 7 CREMER CLOE 2008 SWIM CONSELVE 00:48.9
14 2 5 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTO 00:49.4
15 1 8 SINIGAGLIA GIOIA 2008 ACQUAMBIENTE 00:49.9
16 3 3 BELLUCO SARA 2008 PADOVANUOTO 00:51.3
17 2 7 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTO 00:51.9
18 2 3 CRAPAROTTA ALICE 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:53.3
19 2 6 BACCAGLINI ANASTASIA 2008 ACQUAMBIENTE 00:54.4
20 4 4 GALLIMBERTI EMMA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:55.8
21 4 2 FURLAN CATERINA 2008 PADOVANUOTO 00:56.2
22 4 6 SHABA ALESSIA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.1
23 3 4 VELIJA VIKI 2008 GABBIANO 00:57.8
24 4 1 CHIERICATTI BEATRICE 2008 PADOVANUOTO 00:59.3
25 2 1 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTO 01:00.1
26 3 7 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTO 01:01.1
27 3 2 FERRARI STELLA 2009 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:03.6
28 3 5 NIN VIOLA 2009 ACQUAMBIENTE 01:05.8
29 3 1 GUGLIELMINI CAMILLA 2009 OCCHIOBELLO NUOTO 01:16.2
30 3 6 CRIVELLIN ALESSIA 2009 ACQUAMBIENTE 01:17.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti B M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 15:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANARINI MATTEO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:36.8
2 1 3 SINAGRA GIUSEPPE MARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:38.1
3 1 4 SALMISTRARO MATTIA 2007 SWIM CONSELVE 00:39.4
4 1 6 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANO 00:39.9
5 1 8 BIASIO SANTIAGO 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:40.0
6 2 2 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO 00:41.3
7 1 1 CIPRESSO SEBASTIANO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.5
8 1 7 BATTISTELLA LORENZO 2007 ACQUAMBIENTE 00:43.0
9 3 4 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTO 00:43.4
9 2 6 PILONE TOMMASO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:43.4

11 6 2 BURATTIN ALBERTO 2007 SWIM CONSELVE 00:43.5
12 2 8 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO 00:43.9
13 2 4 SGOBBI GABRIELE 2007 SWIM CONSELVE 00:44.2
14 3 7 BUONGIOVANNI RICCARDO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:44.3
14 3 2 TAGLIA ALESSANDRO 2007 PADOVANUOTO 00:44.3
16 6 6 QUAGLIATI ANDREA 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:45.5
17 3 5 ZANDOLIN GIANMARCO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.6
18 3 3 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANO 00:45.9
19 4 5 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTO 00:46.7
20 2 5 TERRENTIN PIERGIORGIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:46.8
21 3 8 TACCHIN SEBASTIANO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.0
22 3 1 FRIZZI FILIPPO 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:47.1
23 4 1 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANO 00:47.2
24 5 6 TALMELLI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:47.6
25 2 1 ZACCARIA ANDREA 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:48.3
26 2 3 FERRARI RICCARDO 2007 ACQUAMBIENTE 00:48.4
27 5 4 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTO 00:49.0
28 4 2 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTO 00:50.1
29 2 7 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTO 00:50.3
30 4 4 ROSSETTO JACOPO 2008 THERMAL DELFINI ABANO 00:50.5
31 3 6 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTO 00:50.8
32 6 4 SALVO FRANCESCO TOMMASO 2008 PADOVANUOTO 00:52.1
33 4 6 MASELLA GIANLUCA 2007 GABBIANO 00:52.3
33 1 2 PERINI FRANCESCO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:52.3
35 5 5 BONFANTE NICOLO' 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:52.4
36 4 8 TOSI FEDERICO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:54.3
37 5 7 BERTONCINI LORENZO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:55.5
38 4 3 ZENERE MARCO 2008 NUOTATORI PADOVANI 00:55.8
39 6 3 PIPINATO CARLOALBERTO 2008 PADOVANUOTO 00:56.1
40 5 3 BONACCORSI TOMMASO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:56.7
41 6 5 RAGAZZI FRANCESCO 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 00:57.5
42 4 7 CASALE ALESSANDRO 2008 ACQUAMBIENTE 00:59.9
43 5 2 BATTAGLIA LUCA 2008 OCCHIOBELLO NUOTO 01:04.3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 00:33.7
2 1 6 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 00:35.6
3 1 5 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:36.0
4 1 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 00:36.1
5 1 7 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 00:36.2
6 1 3 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 00:37.1
6 2 2 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:37.1
8 2 3 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.2
9 1 8 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 00:38.3

10 1 1 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 00:39.1
11 2 8 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:39.5
12 2 1 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:40.1
13 3 3 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 00:40.3
14 2 5 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 00:40.7
15 3 4 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 00:40.8
16 2 4 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 00:41.2
16 3 5 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 00:41.2
16 2 7 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 00:41.2
19 4 6 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 00:41.6
19 2 6 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:41.6
21 3 1 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 00:42.4
22 4 3 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 00:42.9
23 4 5 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 00:43.0
24 5 4 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 00:43.3
25 4 4 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 00:43.9
25 5 3 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 00:43.9
27 5 6 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 00:44.1
28 3 7 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 00:44.2
29 3 2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 00:44.5
29 3 6 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:44.5
31 5 5 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 00:45.0
32 3 8 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 00:45.5
33 4 2 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 00:47.3
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 00:31.4
2 1 4 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 00:32.6
3 1 6 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:33.4
4 1 3 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 00:34.3
5 2 5 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 00:34.7
5 1 7 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 00:34.7
7 1 2 ROCCHETTO JACOPO 2005 AMATORI NUOTO 00:35.5
8 2 6 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 00:35.6
9 2 4 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:35.7

10 2 3 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 00:35.9
11 1 8 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 00:36.5
12 2 7 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 00:37.1
13 3 5 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 00:37.2
14 1 1 GOLETTO TOMMASO 2005 ACQUAMBIENTE 00:37.3
15 2 1 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 00:37.7
16 2 2 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 00:38.2
17 2 8 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 00:38.5
18 3 4 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 00:40.1
18 3 6 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 00:40.1
20 3 7 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 00:40.8
21 3 1 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 00:42.6
22 3 3 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 00:43.0
23 3 2 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 00:43.4
24 3 8 FAGGIN ANDREA 2006 GABBIANO 00:54.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 02:39.7
2 1 6 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 02:47.6
3 1 4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 02:49.5
4 1 3 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 02:49.9
5 1 7 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 03:00.2
6 1 2 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:00.3
7 1 8 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 03:02.3
8 1 1 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:14.0
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 16:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:40.0
2 1 2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:41.6
3 1 3 CARAMORI RICCARDO 2005 ACQUAMBIENTE 02:41.7
4 1 5 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:48.6
5 2 1 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:48.9
6 2 4 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 02:49.9
7 1 1 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO 02:52.2
8 1 6 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 02:56.5
9 2 3 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 03:01.6

10 1 7 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 03:06.5
11 2 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 03:22.5
12 2 2 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 03:23.6
13 2 6 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO 03:27.7
14 2 7 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:31.7
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:27.0
2 1 6 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 01:28.1
3 1 5 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 01:28.2
4 1 3 MARCHIORO ELEONORA 2006 SWIM CONSELVE 01:29.8
5 1 7 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:31.0
6 1 8 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 01:32.0
7 1 2 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:33.0
8 1 1 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 01:34.6
9 2 5 PAGAN GRETA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.4

10 2 4 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 01:38.7
11 2 1 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 01:39.5
12 2 6 MAZZUCATO SARA 2006 PADOVANUOTO 01:39.7
13 2 2 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:43.7
14 3 4 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 01:44.1
15 2 3 LIVON BEATRICE SOFIA 2006 PADOVANUOTO 01:44.9
16 2 7 TAMIAZZO CRISTINA 2007 SWIM CONSELVE 01:45.2
17 3 5 SGUOTTI IRUPE' 2007 SWIM CONSELVE 01:48.1
18 3 6 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:53.1
19 3 3 MOLDVAI ANNA 2007 PADOVANUOTO 01:54.9
20 3 1 ZANARDO ANNA 2007 SWIM CONSELVE 01:55.5
21 3 7 MARCOLONGO GIOVANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:00.8
22 3 2 BATTAGLIA EMMA 2007 PADOVANUOTO 02:03.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 17:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 01:23.2
2 1 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 01:25.0
3 1 6 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 01:26.3
4 1 3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:29.5
5 1 2 FASOLATO MATTEO 2005 PADOVANUOTO 01:29.6
6 1 7 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 01:32.9
7 3 6 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 01:33.8
8 1 8 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:34.2
9 2 4 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTO 01:34.5

10 3 4 MERLI ENRICO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 01:35.6
11 1 1 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTO 01:36.4
12 2 5 DAPONTE FRANCESCO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 01:38.0
13 2 2 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 01:42.8
14 2 3 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANO 01:42.9
15 2 6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 01:43.6
16 3 5 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTO 01:45.7
17 3 3 NANNI LUDOVICO 2006 PADOVANUOTO 01:51.5
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 17:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROSINA GRETA 2006 AMATORI NUOTO 02:41.4
2 1 7 GHERARDO ASJA MARIA 2006 ACQUAMBIENTE 02:50.5
3 2 5 GRAPEGGIA GIOIA 2006 SWIM CONSELVE 02:52.3
3 1 5 CHEMELLO ELEONORA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 02:52.3
5 1 2 LOVISON VALENTINA 2006 PADOVANUOTO 02:54.4
6 1 3 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 02:56.8
7 1 1 FUSI MATILDE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:58.9
8 2 4 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 02:59.3
9 1 6 GOTTI GAIA 2006 PADOVANUOTO 02:59.9

10 2 3 MONTANARI ANGELICA 2006 SWIM CONSELVE 03:02.2
11 3 5 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:03.1
12 1 8 BOGGIAN CAROLINA 2007 PADOVANUOTO 03:04.0
13 2 6 AMBROSIO MARGHERITA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:05.1
14 2 2 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 03:06.3
15 2 7 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:08.5
16 3 4 FERRARI REBECCA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 03:10.8
17 4 6 OROSI NICOLE 2006 ACQUAMBIENTE 03:11.8
18 4 5 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTO 03:15.2
19 3 8 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANO 03:15.6
20 2 8 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANO 03:16.2
21 5 4 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTO 03:16.7
22 3 3 MILLEVOI MAIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:17.3
23 5 6 VOLTAN GIULIA 2007 SWIM CONSELVE 03:18.2
24 3 7 SCANDALETTI CLOE 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:19.8
25 4 3 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANO 03:20.1
26 3 6 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTO 03:21.6
27 5 5 FRANCATO ANNALISA 2007 ACQUAMBIENTE 03:21.8
28 3 1 NARDIOTTI EMMA 2006 NUOTATORI PADOVANI 03:22.7
29 4 4 DE MARCHI GIULIA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 03:25.1
30 3 2 DE SANTI VALENTINA 2007 PADOVANUOTO 03:25.6
30 2 1 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTO 03:25.6
32 4 2 VIGOLO ELENA 2007 NUOTATORI PADOVANI 03:37.7
- 5 3 POLELLO NICOL 2007 CLODIA PISCINA E FITNESS RIT
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 17:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 ROSSATO CRISTIAN 2005 ACQUAMBIENTE 02:29.2
2 1 4 SHELYAKIN ANDREA 2005 ACQUAMBIENTE 02:34.7
3 1 3 NOVENTA TOMMY PIER 2005 PADOVANUOTO 02:37.6
4 1 7 MASINA MARCELLO 2005 AMATORI NUOTO 02:38.1
5 2 6 VANZAN DANIEL 2005 AMATORI NUOTO 02:45.0
6 1 6 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:45.4
7 1 2 VEROLLA ANTONIO 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:47.0
8 1 1 PACCAGNELLA LEONARDO 2005 GABBIANO 02:47.1
9 2 5 BERTONCINI ALESSIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:47.3

10 2 4 MILAN TAHIR 2005 AMATORI NUOTO 02:47.9
11 3 5 BOTTARO MARCELLO 2005 GABBIANO 02:48.1
12 1 8 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:48.6
13 2 7 DE GASPARI RICCARDO 2006 GABBIANO 02:48.9
14 2 2 TOTO LUCA 2006 GABBIANO 02:49.1
15 2 1 DE LUCA RICCARDO 2005 AMATORI NUOTO 02:51.6
16 3 4 GIUNTA FILIPPO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:52.2
17 2 3 ZACCARIA VITTORIO 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:54.1
18 3 3 CANAZZA PIETRO 2005 AMATORI NUOTO 02:54.3
19 2 8 RIZZO GIORGIO 2005 OCCHIOBELLO NUOTO 02:54.7
20 3 2 FAENZA FRANCESCO 2005 THERMAL DELFINI ABANO 02:56.2
21 4 4 ROMANIN FILIPPO 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 02:57.6
22 3 7 ROSINA SAMUELE 2006 THERMAL DELFINI ABANO 02:59.0
23 4 2 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTO 02:59.7
24 3 1 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO 03:00.1
25 4 3 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANO 03:01.3
26 3 6 GARBINATO ALBERTO 2005 SWIM CONSELVE 03:06.3
27 4 5 SETTE MATTIA 2006 ACQUAMBIENTE 03:06.8
28 3 8 GOLETTO TOMMASO 2005 ACQUAMBIENTE 03:07.4
29 4 1 PAPISCA JURI 2005 GABBIANO 03:10.8
30 4 6 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTO 03:12.9
31 4 7 SINJARI MATTIA 2005 CLODIA PISCINA E FITNESS 03:16.4
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 18
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 17:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 OSTELLARI SOFIA 2006 SWIM CONSELVE 04:54.9
2 1 2 GUGLIELMO ALICE 2006 ACQUAMBIENTE 05:02.0
3 1 6 VERZOTTO MARTINA 2006 GABBIANO 05:08.0
4 1 3 BORSETTO SOFIA 2006 GABBIANO 05:13.5
5 1 1 FURIN GIADA 2007 ACQUAMBIENTE 05:22.9
6 1 5 BALDO AURORA SAMANTHA 2006 AMATORI NUOTO 05:23.2
7 2 5 CONTILIANO ALICE 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 05:24.5
8 1 7 FERRARI VALENTINA 2006 OCCHIOBELLO NUOTO 05:30.4
9 3 3 SILVAN GIADA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:32.8

10 2 3 BIZZIATO LUNA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESS 05:36.8
11 3 2 BETTELLA ANNA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 05:41.8
12 1 8 RIZZETTO SOFIA 2006 PADOVANUOTO 05:41.9
13 2 4 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO 05:42.2
14 3 5 BUSINARO BEATRICE 2006 AMATORI NUOTO 05:44.8
15 2 7 CARRARO SOFIA ANNA 2006 GABBIANO 05:48.3
16 2 2 STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006 NUOTATORI PADOVANI 05:49.4
17 2 6 CAMPISI ALICE 2007 NUOTATORI PADOVANI 05:49.5
18 3 4 PAVAN ANNA 2006 THERMAL DELFINI ABANO 05:50.8
19 3 7 ANDREOTTI ELENA 2007 OCCHIOBELLO NUOTO 05:57.7
20 3 6 SANARINI LINDA 2007 THERMAL DELFINI ABANO 06:07.8
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 19
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A M
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 17:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

ROSSATO CRISTIAN 2005 (00:26.9)

GOLETTO TOMMASO 2005
CARAMORI RICCARDO 2005
SHELYAKIN ANDREA 2005

1 1 4 ACQUAMBIENTE 01:56.6

PACCAGNELLA LEONARDO 2005 (00:28.8)

BROCCA MATTIA 2005
SANTINON JACOPO 2005
TOTO LUCA 2006

2 1 5 GABBIANO 02:01.4

NOVENTA TOMMY PIER 2005 (00:28.1)

VERONESE MATTEO 2006
BULGARU ANDREI 2006
FASOLATO MATTEO 2005

3 1 2 PADOVANUOTO 02:02.2

VANZAN DANIEL 2005 (00:30.9)

MILAN TAHIR 2005
DE LUCA RICCARDO 2005
MASINA MARCELLO 2005

4 1 6 AMATORI NUOTO 02:03.4

ZACCARIA VITTORIO 2006 (00:32.2)

FAENZA FRANCESCO 2005
ROSINA SAMUELE 2006
GIUNTA FILIPPO 2005

5 2 6 THERMAL DELFINI ABANO 02:06.4

VOLPATO GIACOMO 2006 (00:29.8)

VEROLLA ANTONIO 2005
DAPONTE FRANCESCO 2005
BOSCO MATTEO 2006

6 1 3 CLODIA PISCINA E FITNESS 02:07.0

ROMANIN FILIPPO 2006 (00:31.8)

BERTONCINI ALESSIO 2005
RIZZO GIORGIO 2005
MERLI ENRICO 2006

7 2 5 OCCHIOBELLO NUOTO 02:08.5

ROCCHETTO JACOPO 2005 (00:31.2)

SBETTEGA TOMMASO 2006
GATTOLIN DAVIDE 2006
CANAZZA PIETRO 2005

8 2 3 AMATORI NUOTO 02:11.3

DE GASPARI RICCARDO 2006 (00:31.0)

PALAZZOLO DAVIDE 2006
DISARO' TOMMASO 2006
PIRON SEBASTIANO 2005

9 2 4 GABBIANO 02:14.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 20
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L. Serie Cat.: Esordienti A F
Sant'Urbano - Padova, Domenica 18/02/2018 ore 17:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

VERZOTTO MARTINA 2006 (00:29.7)

PASQUETTO EMMA 2007
RAMPAZZO ELENA 2006
BORSETTO SOFIA 2006

1 1 5 GABBIANO 02:05.9

ROSINA GRETA 2006 (00:29.1)

BUSINARO BEATRICE 2006
PEZZANI ADELAIDE 2007
BALDO AURORA SAMANTHA 2006

2 1 4 AMATORI NUOTO 02:07.7

GUGLIELMO ALICE 2006 (00:30.6)

OROSI NICOLE 2006
FURIN GIADA 2007
GHERARDO ASJA MARIA 2006

3 1 3 ACQUAMBIENTE 02:08.5

MARCHIORO ELEONORA 2006 (00:31.6)

MONTANARI ANGELICA 2006
GRAPEGGIA GIOIA 2006
OSTELLARI SOFIA 2006

4 1 2 SWIM CONSELVE 02:09.7

GOTTI GAIA 2006 (00:33.1)

MAZZUCATO SARA 2006
RIZZETTO SOFIA 2006
LOVISON VALENTINA 2006

5 1 7 PADOVANUOTO 02:13.2

FUSI MATILDE 2007 (00:33.0)

CONTILIANO ALICE 2007
FERRARI REBECCA 2007
FERRARI VALENTINA 2006

6 2 4 OCCHIOBELLO NUOTO 02:14.6

SILVAN GIADA 2006 (00:32.9)

BETTELLA ANNA 2007
PAVAN ANNA 2006
CHEMELLO ELEONORA 2007

7 2 6 THERMAL DELFINI ABANO 02:15.5

AMBROSIO MARGHERITA 2006 (00:34.3)

SCANDALETTI CLOE 2006
STRADIOTTO ANDREA NICOLE 2006
CAMPISI ALICE 2007

8 1 6 NUOTATORI PADOVANI 02:21.9

NARDIOTTI EMMA 2006 (00:37.9)

GASTALDON NOEMI 2008
VIGOLO ELENA 2007
BORTOLAMI ANNA 2008

9 2 3 NUOTATORI PADOVANI 02:30.6
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4a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 21
18/02/2018

RISULTATI RIEPILOGATIVI

BOGGIAN CAROLINA 2007 (00:36.0)

LIVON BEATRICE SOFIA 2006
MARTELLO CAMILLA 2007
TEDESCO FEDERICA 2007

10 2 5 PADOVANUOTO 02:31.1

TAMIAZZO CRISTINA 2007 (00:38.7)

ZANARDO ANNA 2007
SGUOTTI IRUPE' 2007
VOLTAN GIULIA 2007

11 2 2 SWIM CONSELVE 02:32.6
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